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Organisationer Bemærkninger i Kommentar til 
høringssvar bemærkninger 

Kommunernes Landsforening Har ingen bemærkninger. 

Realkreditrådet Har ikke afgivet bemærkninger. 

Retspræsidenterne ved byret- Har ikke afgivet bemærkninger. 
terne 

SKAT Bemærker, at den skønnede be- Lovforslaget er ændret på dette 
sparelse på 20 løbende årsværk punkt, således at det indeholder 
forudsætter et betydeligt kompe- et forslag om, at fast ejendom 
tenceløft. omfattet af parcelhusreglen 
Da der er tale om en omfattende holdes uden for opgørelsen af 
revision af loven, vil det være boets aktiver. Samtidig forhø- 
hensigtsmæssigt at informere jes beløbsgrænsen for boets 
om de nye regler i store annon- nettoformue til samme beløb 
cer. Udgifterne til information som grænsen for boets aktiver. 
vil hermed blive øget med Som følge heraf er forventnin- 
50.000 kr. gen til årsværksbesparelsen 

nedsat til 10 årsværk. 

SKAT's retssikkerhedschef Har ikke afgivet bemærkninger. 

Skatterevisorforeningen SRF finder generelt, at der er 
tale om et godt revisionsarbejde 
af den 10 år gamle lov. 

SRF bemærker, at det naturlig- Det fremgår af bemærkninger- 
vis er et politisk valg, hvilket ne til lovforslaget, at der ikke 
provenu man ønsker indkrævet i foreligger tilgængelige statiske 
forbindelse med ophørsbeskat- oplysninger, der kan danne 
ningen ved død. Man har note- grundlag for velunderbyggede 
ret, at der i lovforslagets be- skøn for de provenumæssige 
mærkninger står, at der ikke konsekvenser af de foreslåede 
foreligger tilgængelige statisti- mindre tilpasninger, justerin- 
ske oplysninger, der kan danne ger og reparationer af de gæl- 
grundlag for velunderbyggede dende lovbestemmelser. 
skøn over de provenumæssige Det skal endvidere understre- 
konsekvenser af disse forhold, ges, at det er forbundet med 
og påpeger i den forbindelse, at stor usikkerhed at skønne over 
det på grundlag af de tilgængeli- de provenumæssige konse- 
ge provenustatistikker umiddel- kvenser af ændringen af skatte- 
bart forekommer at være et mis- fritagelsesgrænsen. 
forhold mellem det samlede pro- Der henvises i øvrigt til kom- 
venu af dødsboskatten og det mentaren til DTS. 
skønnede provenutab. 


